
Usnesení 6. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.02.2011                       Strana 1 (celkem 7) 

U S N E S E N Í  
6. schůze Rady města Vítkova konané dne 22. února 2011 v zasedací místnosti RM  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 240/6 do č. 298/6) 

Rada města: 
240/6 Schvaluje zprávu o kontrole usnesení rady města.  
   
241/6 1. Schvaluje smlouvu mezi Statutárním městem Ostrava, se sídlem Prokešovo 

náměstí 8, PSČ 729 30 a Městem Vítkov se sídlem nám. Jana Zajíce 7, 749 01 
Vítkov za účelem zabezpečení rekvalifikačního kurzu, zaměřeného k získání 
osvědčení o splnění odborných předpokladů ve smyslu ustanovení §4d odst. 3, 
písm. a) a odst. 6 zák. č.553/91 Sb., o obecní policii v platném znění. 

 

 2. Pověřuje starostu města Vítkova k podpisu dohody mezi Statutárním městem 
Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30 a Městem Vítkov se 
sídlem nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov. 

Z: S, VS MP 
T: 2/2011 

   
242/6 Doporučuje poskytnutí neinvestičního transferu ve výši 530.000,- Kč na provoz 

sociálních služeb Charitě Odry v roce 2011.  
  

 

   
243/6 Bere na vědomí zprávu o využití výpůjčky pro potřeby nesvéprávné A. Bílé.    
   
244/6 Bere na vědomí zprávu o financování obnovy břidlicové střechy kaple v Zálužné.  
   
245/6 Bere na vědomí podnět pana Josefa Fialy k zařazení pozemku parc.č. 177/2 

v katastrálním území Jelenice do plochy pro bydlení venkovského typu.   
 

   
246/6 1. Schvaluje Smlouvu o zajištění koncertního vystoupení Melanie Scholtz Quartet 

mezi Městem Vítkov a Lukášem Kytnarem, Hájkova 12, 130 00 Praha 3. 
 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 2/2011 

   
247/6 1. Uděluje Společnosti AKTIV 95 OPAVA s.r.o., Slezská 110/24, 747 05 Opava 

souhlas k užití znaku města na reklamních předmětech „Buton“ v podobě  
a grafickém zpracování tak, jak byl předložen v žádosti. 

 

 2. Ukládá informovat žadatele o rozhodnutí rady města. Z: VOK 
T: 3/2011 

   
248/6 1. Schvaluje poskytnutí daru ve výši skutečně vybraného dobrovolného vstupného 

v rámci zahájení výstavy „Přírodní a jiná zastavení“ dne 7. března 2011 
Českobratrské církvi evangelické v Opavě, na podporu projektu Adopce na 
dálku.  

 

 2. Schvaluje Darovací smlouvu mezi Městem Vítkov a Českobratrskou církví 
evangelickou v Opavě. 

 

 3. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 2/2011 

   
249/6 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru, mezi Městem Vítkov a 

Obchodně zemědělskou společnosti Zempol, spol.s.r.o. , Wolkerova  485,  
749 01  Vítkov. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 3/2011 

   
250/6 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru, mezi Městem Vítkov   

a cestovní agenturou Profi TEAM ´21 s.r.o. Vítkov, Komenského 169,  
749 01  Vítkov. 

 



Usnesení 6. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.02.2011                       Strana 2 (celkem 7) 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 3/2011 

   
251/6 1. Jmenuje Ing. Pavla Smolku, Zdeňka Hegara, Ing. Šárku Petrtýlovou, Danielu 

Olbertovou, PaedDr. Stanislavu Sukovou, PhDr. Marii Mikulíkovou a Zdeňka 
Krejčíčka členy redakční rady na volební období 2010 - 2014. 

 

 2. Jmenuje Jana  Duška zapisovatelem redakční rady na volební období 2010 - 
2014. 

 

 3. Ukládá předat členům redakční rady a  zapisovateli redakční rady  
    jmenovací dekrety.  

Z: MS 
T: 3/2011 

   
252/6 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č.3  vel.2+1 „S“ ve Vítkově, ul.Švermova 

č.p.220 dle navrženého pořadí:  
1.Ladislav Bielý bytem Vítkov, Oderská č.p.170 

    2. Růžena Dunková bytem Vítkov, ul.Nová č.p.421. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu  k bytu č.3  vel.2+1 „S“ ve Vítkově, 
ul.Švermova č.p.220 dle navrženého pořadí   
1.Ladislav Bielý bytem, Vítkov, Oderská č.p.170                                                                         
2. Růžena Dunková bytem Vítkov, ul.Nová č.p.421                                     
 za  splnění podmínek,  uhrazení  kauce před uzavřením nájemní smlouvy, 
uzavření smlouvy  na dobu určitou  3 měsíců,  nájemné během oprav nebude 
hrazeno,   provedení všech  vyjmenovaných oprav,  ke  kterým se zájemci 
zavážou na vlastní náklad do  tří měsíců od  podpisu nájemní smlouvy,  které 
potvrdí technik SBF Vítkov. 

Z: RSBF 
T: 2/2011 

   
253/6 1. Schvaluje postup města Vítkova zastoupeného advokátem Rostislavem Tomisem 

ve věci přivolení k vyklizení bytu č.18 vel.2+1 „S“ ve Vítkově, ul.Opavská  
č.p.18 proti povinným Antonii a Petru Buriánským, bytem Vítkov, Opavská 
č.p.18. 

 

 2. Ukládá pokračovat v nalézacím řízení ve věci  přivolení k  vyklizením  bytu  
č.18 vel.2+1 „S“ ve Vítkově, ul.Opavská č.p.18 povinných Antonii a  Petru 
Buriánských, bytem Vítkov, Opavská  č.p.18. 

Z: ŘSBF 
T: 2/2011 

 3. Ukládá informovat  povinné Antonii a Petra Buriánské, bytem Vítkov, Opavská 
č.p.18 o neschválení žádosti. 

Z: VOS 
T: 2/2011 

   
254/6 1. Schvaluje uzavření nájemní smlouvy k bytu č.4  vel.2+1 „S“ ve Vítkově, ulice 

Švermova č.p.220, na dobu určitou jednoho roku s panem Emilem Kováčem. 
 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu  k bytu č.4   vel.2+1 „S“ ve Vítkově, ulice 
Švermova č.p.220, na dobu určitou jednoho roku s panem Emilem Kováčem 
bytem Vítkov, ul.Oderská 543. 

Z: ŘSBF 
T: 2/2011 

   
255/6 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření ZŠ Vítkov, Komenského 754, 

okres Opava za rok 2010. 
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2010  do rezervního fondu ve výši  24 922,37 
Kč a do fondu odměn ve výši  34 153,64 Kč. 

 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí  2011. Z: MS.VOS 
T: 8/2011 

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2010. Z: ŘZŠ KOM 
T: 31.3.2011 

   
   
256/6 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření MŠ Vítkov, Husova  629, okres 

Opava  za rok  2010. 
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2010 do rezervního fondu ve výši  7 295,50Kč 
a do fondu odměn ve výši  29 185,- Kč. 

 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí  2011. Z: MS,VOS 
T: 8/2011 



Usnesení 6. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.02.2011                       Strana 3 (celkem 7) 

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2010. 
 

Z: ŘMŠ 
T: 31.3.2011 

   
257/6 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření SBF  Vítkov za rok 2010.  
 2. Schvaluje plán oprav bytového fondu pro rok 2011 dle důvodové zprávy.  
 3. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2010 do rezervního fondu ve výši  224 573,31  

Kč a do fondu odměn  ve výši 100 000,- Kč. 
 

 4. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za první pololetí 2011. Z: VOS 
T: 8/2011 

 5. Ukládá provést rozdělení zisku za  rok 2010.    Z: ŘSBF 
T: 30.3.2011 

   
258/6 1. Schvaluje zahájení exekučního řízení ve věci vymáhání pohledávky za povinnou 

Renátou Mičulkovou u Exekutorského úřadu v částce 8 920,-Kč včetně úhrady 
zálohy ve výši 900,-Kč soudnímu exekutorovi JUDr. Aleši Chovancovi. 

 

 2. Ukládá podat návrh na zahájení exekučního řízení ve věci vymáhání pohledávky 
za povinnou Renátou Mičulkovou u Exekutorského úřadu v částce 8 920,-Kč 
včetně úhrady zálohy ve výši 900,-Kč soudnímu exekutorovi JUDr. Aleši 
Chovancovi. 

Z: ŘSBF 
T: 2/2011 

   
259/6 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření  ZŠ  Vítkov, Opavská 22, okres 

Opava  za rok  2010. 
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2010 do rezervního fondu ve výši  1 792,27 Kč 
a do fondu odměn  ve výši 5 960,- Kč. 

 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření  za I. pololetí 2011. Z: MS,VOS 
T: 8/2011 

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2010. 
 

Z: ŘZŠ OP 
T: 31.2.2011 

   
260/6 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření TS Vítkov za rok 2010.  
 2. Schvaluje rozdělení zisku  za rok 2010  do rezervního fondu ve výši   

778 430,57 Kč. 
 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za první pololetí 2011. Z: VOS 
T: 8/2011 

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2010. Z: ŘTS 
T: 31.3.2011 

   
261/6 1. Schvaluje vyhodnocení lesního hospodářství TS Vítkov za rok 2010 a výhled 

hospodaření s městskými lesy  pro rok 2011. 
 

 2. Ukládá předložit vyhodnocení lesního hospodářství TS Vítkov za rok 2011  
a výhled hospodaření  s městskými lesy  pro rok 2012. 

Z: VOS,ŘTS 
T: 2/2012 

   
262/6 1. Schvaluje vyhodnocení kritérií ředitelů příspěvkových organizací TS  

a SBF Vítkov. 
 

 2. Ukládá předložit radě města kritéria hodnocení ředitelů příspěvkových 
organizací TS Vítkov a  SBF Vítkov na rok 2011.                                                                 

Z: S,VOS 
T: 3/2011 

   
263/6 1. Schvaluje mimořádnou odměnu ředitelce SBF Vítkov dle důvodové zprávy.    
 2. Ukládá předat pokyn oddělení PaM SBF Vítkov k vyplacení mimořádné odměny 

ve výplatním termínu v březnu 2011. 
Z: VOS 
T: 28.2.2011. 

   
264/6 1. Schvaluje mimořádnou odměnu panu Zdeňku Hegarovi, za práci po dobu 

výkonu funkce ředitele TS Vítkov, dle důvodové zprávy.   
 

 2. Ukládá předat pokyn oddělení PaM TS Vítkov k vyplacení mimořádné odměny 
ve výplatním termínu v březnu 2011. 

Z: VOS 
T: 28.2.2011. 

   
   



Usnesení 6. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.02.2011                       Strana 4 (celkem 7) 

265/6 1. Schvaluje mimořádnou odměnu panu Rudolfu Matochovi, za práci po dobu 
pověření řízením TS Vítkov, ve výši dle důvodové zprávy. 

 

 2. Ukládá předat pokyn oddělení PaM TS Vítkov k vyplacení mimořádné odměny 
ve výplatním termínu v březnu 2011. 

Z: VOS 
T: 28.2.2011 

   
266/6 Doporučuje zastupitelstvu města schválit  záměr  převodu části činnosti KSVČ  

JUVENTUS, Karviná p.o., v místech poskytování zájmového vzdělávání 
Bezručova  585,  74901 Vítkov a Klokočov 97, 747 47 Klokočov u Vítkova na  
příspěvkovou organizaci města Vítkov s účinnosti od 1.1.2012. 

 

   
267/6 Bere na vědomí Akční plán města Vítkova na období 2011 – 2014.   
   
268/6 Doporučuje ZM schválit rozpočet města na rok 2011 dle návrhu.  
   
269/6 1. Bere na vědomí zprávu o místních poplatcích za rok 2010.  
 2. Ukládá předložit zprávu o místních poplatcích za rok 2011. 

 
Z: VFO 
T: 2/2012 

   
270/6 1. Bere na vědomí zprávu o prodejích nemovitostí ve vlastnictví města za rok 2010.  
 2. Ukládá předložit zprávu o prodejích nemovitostí ve vlastnictví města za rok 

2011. 
Z: VFO 
T: 2/2012 

   
271/6 1. Bere na vědomí zprávu o pronájmech pozemků ve vlastnictví města za rok  

2010. 
 

 2. Ukládá předložit zprávu o pronájmech pozemků ve vlastnictví města  
    za rok 2011.  

Z: VFO 
T: 2/2012 

   
272/6 1. Bere na vědomí zprávu o vymáhání a odpisu pohledávek za rok 2010.  
 2. Ukládá předložit zprávu o vymáhání a odpisu pohledávek za rok 2011. Z: VFO 

T: 2/2012 
   
273/6 Doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotací města na  

I. pololetí roku 2011 v celkové výši  Kč 245.250,- vybraným subjektům.  
 

   
274/6 1. Rozhodla o  pronájmu části pozemku parc. č. 2289/32 orná  půda o výměře 

31,27 m2  v k. ú. Vítkov, p. Wieslawu  Kosowskému, bytem Želazného 2, 
Ostrava Muglinov, za účelem zřízení 2 parkovacích míst pro prodejnu 
smíšeného zboží v RD čp. 936,  na dobu neurčitou a nájemné 7,- Kč/m2 a rok. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a p. Wieslawem  
Kosowským, bytem Želazného 2, Ostrava Muglinov. 

 

 3. Pověřuje starostu města k podpisu nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem 
Vítkovem a p. Wieslawem  Kosowským, bytem Želazného 2, Ostrava Muglinov. 

 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání nájemní smlouvy se jmenovaným, a to nejpozději 
do 31. března 2011. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy pro 
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o schválení pronájmu platnosti. 

Z: VFO 
T: 3/2011 

   
275/6 1. Rozhodla o  pronájmu  pozemku parc. č. 2731/1 trvalý  travní porost o výměře 

49 m2 v k. ú. Vítkov, m. Janu a Iloně Adamčíkovým, bytem Purkyňova 1076/13, 
Opava, jako pozemek k rekreaci u chaty,  na dobu neurčitou a nájemné 10,- 
Kč/m2 a rok. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a m. Janem a Ilonou 
Adamčíkovými, bytem Purkyňova 1076/13, Opava. 

 

 3. Pověřuje starostu města k podpisu nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem 
Vítkovem a m. Janem a Ilonou Adamčíkovými, bytem Purkyňova 1076/13, 
Opava. 

 

   
   



Usnesení 6. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.02.2011                       Strana 5 (celkem 7) 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání nájemní smlouvy se jmenovanými, a to nejpozději 
do 31. března 2011. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy pro 
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o schválení pronájmu platnosti. 

Z: VFO 
T: 3/2011 

   
276/6 1. Vyhlašuje záměr města na pronájem části pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní 

porost o výměře 56 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemek k rekreaci u chaty,  na dobu 
neurčitou. 

 

 2. Ukládá FO zajistit zveřejnění záměru na pronájem části pozemku parc. č. 2594/1 
trvalý travní porost o výměře 56 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemek k rekreaci  
u chaty,  na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 3/2011 

   
277/6 1. Schvaluje Smlouvu o provedení exekuce sp.zn.Ex 19/11 mezi Městem Vítkovem 

a Exekutorským úřadem Opava, JUDr. Alešem Chovancem, se sídlem 
Veleslavínova 371/19, Opava, IČ 66236568. 

 

 2. Pověřuje starostu   města  k  podpisu   Smlouvy  o  provedení exekuce sp. zn. Ex 
19/11 mezi Městem Vítkovem a Exekutorským úřadem Opava, JUDr. Alešem 
Chovancem, se sídlem Veleslavínova 371/19, Opava, IČ 66236568. 

 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání Smlouvy o provedení exekuce sp.zn.Ex 19/11 mezi  
Městem   Vítkovem   a   Exekutorským   úřadem   Opava, JUDr. Alešem 
Chovancem, se sídlem Veleslavínova 371/19, Opava, IČ 66236568. 

Z: VFO 
T: 3/2011 

   
278/6 1. Doporučuje ZM vyhlásit záměr na prodej pozemků parc. č. 368/3 trvalý travní 

porost o výměře 10486 m2, parc. č. 368/4 ostpl. o výměře 5639 m2 a parc.  
č. 370/2 lesní pozemek o výměře 1076 m2 v kat. území Lhotka u Vítkova. 

 

   
279/6 Nedoporučuje ZM schválit směnu pozemků parc. č. 2517/3 ostpl. o výměře  

786 m2, parc. č. 315 trvalý travní porost o výměře 929 m2 a parc. č. 316 orná půda 
o výměře 2153 m2 v kat. území Vítkov,  jenž jsou ve vlastnictví pana Petra 
Vimmra, bytem Otická 20, 746 01 Opava, za pozemek parc. č. 156 orná půda  
o výměře 5422 m2 v kat. území Jelenice, jenž je ve vlastnictví města, dle důvodové 
zprávy. 

 

   
280/6 Doporučuje ZM schválit základní kupní cenu ve výši Kč 100,-/m2 při prodeji 

pozemku parc. č. 1477/1 ostpl. o výměře 82 m2 v kat. území Vítkov jako nádvoří  
u RD manželům Pavlu a Františce Fabíkovým, bytem U Nemocnice 824, Vítkov, 
dle důvodové zprávy.  

 

   
281/6 Doporučuje ZM schválit prodloužení lhůty k výstavbě RD na pozemku parc.  

č. 3139/2 orná půda o výměře 2583 m2 v kat. území Vítkov o 2 roky, tj. do 
10.2.2013, a prodloužení lhůty pro uzavření kupní smlouvy o 2 roky, tj. do 
10.2.2014, manželům Jindřišce a Josefu Macíčkovým, bytem Prostřední Dvůr 
2065, 749 01 Vítkov. 

 

   
282/6 1. Nedoporučuje ZM schválit prodej pozemku parc. č. st. 66 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 598 m2 v kat. území Nové Těchanovice jako pozemek 
zastavěný stavbou jiného vlastníka Martinu Břuskovi, bytem Nad Terasou 
1163/10, 736 01 Havířov - Podlesí, dle důvodové zprávy. 

 

   
283/6 Bere na vědomí ostatní body důvodové zprávy o „Prodejích nemovitého majetku“.  
   
284/6 Doporučuje ZM, v souladu s usnesením ZM č. 1527/24 ze dne 16.12.2009,  

schválit kupní cenu ve výši Kč 276.700,- za koupi pozemků parc. č. 94/1 ostpl. o 
výměře 743 m2 a parc. č. 94/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 341 m2 v kat. 
území Vítkov do vlastnictví města, dle důvodové zprávy.  

 

   
285/6 1. Doporučuje ZM revokovat usnesení ZM č. 1448/23 ze dne 4.11.2009.  
   



Usnesení 6. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.02.2011                       Strana 6 (celkem 7) 

 2. Doporučuje ZM schválit bezúplatný převod pozemku parc. č. 2250/1 trvalý 
travní porost o výměře 1202 m2 v kat. území Klokočov u Vítkova do vlastnictví 
města Vítkova od Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 11a, Praha 
3, dle důvodové zprávy. 

 

   
286/6 Bere na vědomí zprávu o „Zřizování věcných břemen“.  
   
287/6 Bere na vědomí zprávu o „Zřizování věcných břemen I“.  
   
288/6 Bere na vědomí zprávu o doplnění  obecně  závazné  vyhlášky za komunální odpad 

osvobození a úlevy.  
 

   
289/6 1. Schvaluje Pojistnou smlouvu č. 7720552040 uzavřenou mezi  Kooperativou 

pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance  Group, se sídlem Praha 1, Templová 747, 
PSČ 110 01, Česká republika, IČ 47116617 a Městem Vítkov, se sídlem Vítkov, 
náměstí Jana Zajíce 7, PSČ 749 01, Česká republika, IČ 00300870. 

 

 2. Pověřuje starostu města k podpisu   Pojistné smlouvy č. 7720552040 uzavřené 
mezi  Kooperativou pojišťovnou , a.s., Vienna Insurance  Group, se sídlem 
Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika, IČ 47116617 a Městem 
Vítkov, se sídlem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, PSČ 749 01, Česká republika, 
IČ 00300870. 

 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání Pojistné smlouvy č. 7720552040 uzavřené mezi  
Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance  Group, se sídlem Praha 1, 
Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika, IČ 47116617 a Městem Vítkov,  
se sídlem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, PSČ 749 01, Česká republika,  
IČ 00300870. 

Z: VFO 
T: 13.3.2011 

   
290/6 Doporučuje ZM schválit smlouvu o postoupení pohledávky mezi Městem Vítkov,            

se sídlem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, IČ 00300870 a Technickými  
službami města Vítkova, příspěvkovou organizací, se sídlem Vítkov, Dělnická 705, 
IČ 00037494 za pronájem nebytových prostor restaurace ,,Balaton“ p. Lubomíru 
Kráčalovi bytem  Vítkov, U nemocnice č. p. 892. 

 

   
291/6 1. Doporučuje ZM schválit poskytnutí návratné přechodné výpomoci ( půjčky)  

Základní škole Vítkov, Opavská 22, okres Opava,    příspěvkové organizaci , se 
sídlem 749 01 Vítkov, Opavská 22, IČ  47813156  ve výši  338 000,00 Kč   na 
projekt ,, Modernizace školního hřiště“. 

 

 2. Ukládá zapracovat  do rozpočtu města rozpočtovým opatřením  částku ve výši  
338 000,00  Kč  jako   návratnou  přechodnou výpomoc (půjčku) na projekt ,, 
Modernizace školního hřiště“ pro Základní školu Vítkov, Opavská 22, okres 
Opava,    příspěvkové organizaci , se sídlem 749 01 Vítkov, Opavská 22,   
IČ  47813156. 

Z: VFO 
T: 4/2011 

 3. Ukládá FO předložit  smlouvu o návratné přechodné výpomoci  (půjčce) mezi 
Městem Vítkov a Základní školou Vítkov,  Opavská 22, okres Opava,  
příspěvkovou organizací , se sídlem 749 01 Vítkov, Opavská 22,  IČ  47813156   
na projekt ,, Modernizace školního hřiště“. 

Z: VFO 
T: 4/2011 

   
292/6 Doporučuje ZM souhlasit s opravou Prohlášení vlastníka v  budově č. p. 911 na 

Opavské ulici ve Vítkově, kterou se mění spoluvlastnické podíly na budově  
č. p. 911 a pozemku parcelní číslo 1410/4 v k. ú. Vítkov, sepsanou dle § 4 a 
následujících zákona č. 72/1994 Sb. v platném znění. 

 

   
293/6 Doporučuje ZM schválit dodatek č. 1 k Pravidlům k poskytování půjček, tvorbě  

a užití účelových prostředků z Fondu rozvoje bydlení města Vítkova č. 20/2007. 
 

   
294/6 1. Bere na vědomí Plnění rozpočtu fondu zaměstnavatele za rok 2010.  
 2. Bere na vědomí Rozpočet Fondu zaměstnavatele na rok 2011.  



Usnesení 6. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.02.2011                       Strana 7 (celkem 7) 

 3. Ukládá předložit Plnění rozpočtu fondu za rok 2011 a Rozpočet fondu na rok 
2012. 

Z: T 
T: 2/2012 

   
295/6 Bere na vědomí zprávu o odměnách členů zastupitelstva města.  
   
296/6 1. Schvaluje Jednací řád a náplň činnosti komisí  rady města Vítkova na volební 

období  2010 – 2014. 
 

 2. Ukládá postupovat dle schváleného jednacího řádu a náplně činnosti komisí  
rady města Vítkova  na volební  období  2010 – 2014. 

Z: MS 
T: 2010 - 2014 

   
297/6 1. Schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 8.000,- Kč Miroslavu Macášovi, 

jako součást Ceny Jana Zajíce. 
 

 2. Ukládá vyplatit finanční dar Miroslavu Macášovi. Z: S,VFO 
T: 2/2011 

   
298/6 1. Schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 6.000,- Kč Renátě Klevarové.   
 2. Ukládá vyplatit finanční dar Renátě Klevarové. Z: S,VFO 

T: 2/2011 
 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Zdeněk Hegar 
místostarosta 

 


